
OBJEDNÁVKA
čřslo:/M23 mzen

ODBĚRATEL DODAVATEL

Plzeň-TURISMUS Economia, a.s.
příspěvková organizace Pernerova 673/47
nám. Republiky 41 186 00 Praha 8
301 00 Plzeň
IČO: 00075361 !č: ?8i9 ;y;;e
DIČ: CZ00075361

Datum zápisu: 3.11.2023 Vystavil: Mgr, Helena Mařanová
Forma úhrady: převodní příkaz

Předmět objednávky:

Název produktu: Vídeospot, Economia video Aktuáíně.cz - FLOATING + HN Vikend prin t Cena:

Podrobné údaje: Pre-Roll, zobrazeni před videem, cross platform, Mps://video.aktualne.cz/

Terminy: 15.1. - 28.1. 2024- = 100 000 impresi, 7.2. - 21.2. 2024 = 200 000 impresi, 4.-17.3. 2024 = 200 000 impresi

Délka: max. 30 s„ přeskočeni po S s.

Ceníková cena je CPT 900 Kč

Cena pro Vás CPT 150 Kč

Počet impresí celkem 500 000 75.000,00

Hospodářské noviny, HN Víkend, termin vydáni: 8,12.2023

Formát 1/2 strany, podklady do 1.12, 2023 251.900,00

Sleva pro klienta -221,900,00

Cena celkem bez DPH: 1 0 5 ,0 0 0 ,0 0  K č

Objednatel souhlasí s kra tší dobou splatnosti: □  Ano
s.i> to č í 8e) ve Všeobecných cbcnodních podmínkách

0  N e  Vydavatel a Objednatel uzavi-ajl tuto smlouvu, jejímž předmětem je 'eelteace vSech objednaných 
prcduKtú. V přísadě požadavku na saecií okou octíobu objednaného produktu je Objednatel povinen 
dodat Vydavateli podklady v souladu s ¿1. 3 VGP. Podepsaná smíouva je pro Objednatele závazná. Údaje 
o Objednateli na léto smlouvě neslouží jako podklad k vytvoření Inzerce.

Cena celkem: 105 000 Kč, bez DPH

Příkazce operace:

Razítko:
Správce rozpočtu:

Plzeň-TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň 
IČ: 00075361 DIČ: CZ00075361



AKCEPTACE O BJED N ÁVKY ZE STRANY DODAVATELE;

Tímto potvrzujeme přijetí této objednávky vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, ÍČO: 00075361. Jsme si vědomi, 
že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni v registru smluv. Současně 
souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, 
nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označení dodavatele, osoby podepisující, podpis)

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň 
IČ: 00075361 DIČ: CZ00075361


